

Trane Invest A/S

Vestergade 1, 1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 26 83 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Benny Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trane Invest A/S Vestergade 1, 1. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 26 83 44
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Gurli Winther, Formand Jon Skovhus Knudsen Benny Pedersen Jette Dahlgaard Pedersen
Direktion	Benny Pedersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og drift af pantebrevsportefølje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.583 t.kr. mod 1.324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.031 t.kr. mod 922 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.583.373	1.324.213
2 Øvrige finansielle omkostninger	-260.853	-141.602
Resultat før skat	1.322.520	1.182.611
Skat af årets resultat	-291.566	-260.392
Årets resultat	1.030.954	922.219
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.030.954	922.219
Disponeret i alt	1.030.954	922.219

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Pantebrevsportefølje	22.790.381	18.457.555
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.790.381	18.457.555
Anlægsaktiver i alt	22.790.381	18.457.555
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	173.685	112.765
Tilgodehavender i alt	173.685	112.765
Omsætningsaktiver i alt	173.685	112.765
Aktiver i alt	22.964.066	18.570.320

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	2.036.713	1.005.759
Egenkapital i alt	8.036.713	7.005.759
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.745.968	8.431.049
Gæld til associerede virksomheder	5.071.004	3.034.714
Selskabsskat	81.566	60.392
Anden gæld	28.815	38.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.927.353	11.564.561
Gældsforpligtelser i alt	14.927.353	11.564.561
Passiver i alt	22.964.066	18.570.320

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	5.000.000	1.005.759	7.005.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.030.954	1.030.954
	<u>1.000.000</u>	<u>5.000.000</u>	<u>2.036.713</u>	<u>8.036.713</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, associerede virksomheder	36.292	48.324
Andre finansielle omkostninger	<u>224.561</u>	<u>93.278</u>
	<u>260.853</u>	<u>141.602</u>
